
平成 24年 8月吉日 

 

 

 

 

香港貿易発展局 

日本首席代表 

古田 茂美 

 

＝＝＝＝香港香港香港香港がががが導導導導くくくく、、、、中国及中国及中国及中国及びびびび世界世界世界世界マーケットマーケットマーケットマーケットへのへのへのへの進出進出進出進出＝＝＝＝    
～～～～香港香港香港香港におけるにおけるにおけるにおける展示会展示会展示会展示会のののの魅力魅力魅力魅力についてについてについてについて～～～～    

 

パネルパネルパネルパネルディスカッションディスカッションディスカッションディスカッションごごごご登壇登壇登壇登壇ののののごごごご依頼依頼依頼依頼 

 

拝啓、春寒の候、御社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 来る 9月 10日に香港貿易発展局のベンジャミン・チャウ副総裁来日にあたり、首記セミ

ナーを開催する運びとなりました。これから海外ビジネスを本格的に考えている企業様に香

港の魅力を知って頂き、展示会などを活用して頂くことを目的としております。セミナー・フォ

マットにつきましては、別紙をご参照下さいますようお願い致します。本セミナーでは、より実

践的視野から情報発信をしたいと考えております。つきましては、後半のパネルディスカッシ

ョンにおきまして、過去に出展されました貴社よりどなたかにご登壇を賜りたく、ここに謹んで

ご依頼申し上げる次第です。貴社のご協力を是非ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

ごごごご登壇登壇登壇登壇のののの形式形式形式形式についてについてについてについて 

 

1. 会 場：  東京商工会議所 国際会議場 

2. 日 付：   2012年 9月 11日(火) 

3. ご登壇時間： 全 14:30-16:30のうち 

パネルディスカッション 45分及び質疑応答 15分 

 

ご発言内容： 

a) 自社紹介 

b) 出展の経緯と出展しての所感等について 

       ＊事前にモデレーターと若干の打ち合わせをさせて頂く予定です。 

 

   その他： 

a) ご登壇依頼先：中小企業基盤整備機構様（予定）、国際ファッションセン

ター様（予定）、日本貿易振興機構様（予定） 

b) 聴衆者約 150名予定 

c) 日本語にてお話頂きます 

  d) パワーポイント等が必要な場合、使用可能です 


